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voyadiAryn1InIsiiu

WUIE - WUUIN
fu Ui néo dnsulduan 2556 | 2556 | 2555 | 2555 | 2554 | 2553 | 2552
ju ﬁ=3 uony (sou) (usyn) (sou) (usBn) (sou) (sou) (sou)
Voyalfuonuruanlny
doviu yadfinsly - 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
NaA1P NI 4.86 3.29 458 3.47 427 3.46 3.40
ﬁwiﬁoﬁaﬁu%wﬁuim 0.2371 | (0.1578) 0.4588 0.1380 0.7121 0.3045 0.4272
mlsraviudivan 0.2371 | (0.1578) 0.4588 0.1380 0.7121 0.3045 0.4272
wan1sANTUIIU (WUuUn)
seldarnnisee 5,585,288 | 2,260,587 | 5,441,970 | 2,395,287 | 4,825,056 | 4,713,779 | 4,457,005
EREI RPN 5,588,199 | 2,268,038 | 5,442,120 | 2,397,625 | 4,825,086 | 4,713,779 | 4,457,005
flsdudiu 1,557,866 | 105,853 | 1,740,923 | 356,609 | 1,550,260 | 1,181,897 | 1,253,577
ilsnaunanidouazn@Euly 241,926 | (14,192) | 367,875| 139,246 | 463,593 | 235,713 | 306,960
rmaqm% 114,415 | (76,146) | 221,398 66,593 | 343,626 | 146,951 | 206,162
VoyaifuaAuIuna (Wuuln)
Funindnyuiou 2,158,227 | 1,046,635 | 2,220,165 | 1,180,028 | 2,121,119 | 1,489,590 | 1,754,267
AunTwdan 6,158,732 | 3,201,077 | 6,033,458 | 3,336,145 | 5,792,137 | 4,797,587 | 4,670,420
yauwguﬁau 3,071,065 | 1,427,216 | 2,636,214 | 1,204,643 | 2,198,866 | 1,642,550 | 1,477,456
WHAUTIN 3,350,755 | 1,615,293 | 3,394,072 | 1,663,821 | 3,333,112 | 2,745,831 | 2,679,678
nuﬁaammu%’moﬁwamia”a 482,580 | 482,580 | 482,580 | 482,580 | 482,580 | 482,580 | 482,580
dauvasdoduuigning 2,347,347 | 1,585,785 | 2,211,728 | 1,672,324 | 2,062,011 | 1,670,651 | 1,641,444
dauvaeddaviu 2,807,977 | 1,585,785 | 2,639,387 | 1,672,324 | 2,459,025 | 2,051,757 | 1,990,742
dMNsS1doUNWNISNU
Sasdminlsiugudosane (%) 27.9% 4.7% 32.0% 14.9% 32.1% 251% 28.1%
SananumlsounandeuaznEdulinas e (%) 4.3% (0.6%) 6.8% 5.8% 9.6% 5.0% 6.9%
anduilsgnisdasanuig (%) 2.0% (3.4%) 4.1% 2.8% 71% 3.1% 4.6%
FRINN1TLIUTUHE (%) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16.9% 0.0% 351%
SATINAADULNUANIUTUHNE (%) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.0% 0.0% 3.1%
HanULNUABEIUN YU (%) 4.9% (4.8%) 10.0% 4.0% 16.7% 8.8% 12.6%
NAADULNUADRUNITNEDIT (%) 4.3% (7.5%) 8.3% 6.6% 13.0% 5.8% 8.8%
NAABLLNUABRUNTWATIN (%) 1.9% (2.4%) 3.7% 2.0% 5.9% 31% 4.4%
é’mm‘mmwawmmlum?ﬁﬁmamﬁﬂ (1711) 2.7 (0.3) 3.6 2.3 4.9 41 4.6
IPINEIUTNNU (U %fuéﬁ) aarlasatin () 29.9 (45.0) 11.9 39.5 5.3 13.9 1.2
é’mwdmﬁum%’w%yuﬁﬂwﬁawﬁauwauﬁﬂu (¥17) 0.7 0.7 0.8 1.0 1.0 0.9 1.2
é’mm‘auamwmama%ﬁﬁuwguﬁmu (1917) 0.3 0.2 0.3 0.3 0.3 0.4 05
amwmuwuaumamw’g aviu (1¥1) 1.2 1.0 1.3 1.0 1.4 1.3 1.3
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usen AUIAWAE 911m (UK1BU) 1a:USEBNg oY
Jullaaugau=n1siyu

U JUR 31 SUDIAL W.A. 2556

JUNISINUSOU

31 8.n. 2556 31 8.An. 2555
HUNYINA Usuusilnu
Auniwg
Auniwdnyuiion
WUFALAZINENITAL UV UEA 42 L8z 6 36,913,985 46,699,175
Fuasmuiing 7 673,668 395,191
qnniimsdiuazgnuiian 43 uaz 8 759,646,693 786,799,817
L‘Eﬂﬁﬁﬁm:mgmmﬁamiﬁL?{m"ﬁa\‘ifm 9 0 0
FUAAILNRD 4.4 uaz10 1,340,461,255 1,365,154,174
yzyzyw%ammL‘Summmmzmmawﬁw 22 0 7,000,926
AunSndvamIoudu 11 20,531,775 14,116,046
mAunindnywiou 2,158,227,376 2,220,165,329
auniwdlainyuidau
Fuasnuions 45 uaz 12 720,282 6,633,875
Wuasnuluyismiy 4.5 uaz 13 1,274,972,938 1,076,469,639
Suaenuluuiemdes 45 uay 13 0 0
L'Gwhﬂﬁmmi‘ﬁﬁmﬁzﬁmizﬁu 14 4,000,000 4,000,000
Ao 81A1IuAzg NItk 4.7 way 15 2,634,511,730 2,637,139,788
Funsnwd lddarnn 4.8 waz 16 37,787,739 27,655,347
éfwzywLLaﬂLﬁﬁﬂ%é’@iﬂ@@mﬁm‘iuﬁﬁu 0 3,454,114
SN R [T EAK IS P EAa ) 17 11,949,567 23,763,422
funindnBiiuldsensdadnyd-gns 29 33,563,535 30,166,865
Aunsnd lavsudoudy 2,998,816 4,009,997

smAunind lunyuiiau

FAINAUNSWE

4,000,504,607

3,813,293,047

6,158,731,983

6,033,458,376
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WL T UIN
JUNISRUIQWA:NNIS
1 U.A. 2555 31 8.A. 2556 31 8.A. 2555 1 U.A. 2555
Usuusuln
41,149,809 15,495,930 27,555,705 21,454,864
307,527 0 0 0
577,511,511 197,442,414 243,023,283 226,099,806
0 51,000,000 31,500,000 289,300,000
1,480,003,676 771,018,677 860,134,938 1,023,874,563
0 0 7,564,375 0
22,146,505 11,677,610 10,249,455 15,478,160

2,121,119,028

1,046,634,631

1,180,027,756

1,576,207,393

11,142,199
976,513,405

0

4,180,000
2,607,003,580
30,279,803
4,254,143
15,835,856
12,870,222

8,938,944

720,282
647,109,739
465,336,902

0
986,020,250
33,413,972
0

2,328,970
17,942,051

1,570,625

6,633,875
647,109,739
465,361,642

0
980,532,017
27,080,485
3,454,114
2,146,870
21,958,602

1,839,875

11,142,199
647,109,739
210,811,670

0
904,247,597
27,388,041
4,254,143
2,325,470
8,516,569

3,948,712

3,671,018,152

2,154,442,791

2,156,117,219

1,819,744,140

5,792,137,180

3,201,077,422

3,336,144,975

3,395,951,533
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U 3UR 31 SUDIAL W.A. 2556

JUNISINUSOU

31 8.A. 2556 31 s.A. 2555
HUTEINA Usuusulnu
wfgauuaudmwaﬂé'ﬁaﬁ:u
ﬁuauﬂum’mu
W nAnyTuay muﬂﬂm y2 i
. 18 1,734,754,078 1,356,898,529
mmmamu,a ERU DG 19 814,286,607 864,181,503
Lawummﬁmam 0 0
%uamzmmmmam%u@"ﬁﬁzmaﬁlu 11 20 490,090,017 393,338,733
S TEL DGR RERT 3,419,082 3,697,170
ammweﬁammwmmwﬂi NGRS 22 11,873,274 0
%uau%munﬂuau 16,642,254 18,097,937
smwuauwuunﬂu 3,071,065,312 2,636,213,872
wuau‘luwuunﬂu
%uam 8819 20 234,283,801 721,134,919
amanLLamﬁamammammmuﬂzm 3,718,105 0
sy mmm’mu‘qumﬁaaau 2,660,000 2,366,250
mszgnAuralsslasiningu 21 39,028,205 34,356,758
saunilaulainymiau 279,690,111 757,857,927
ﬁ’m‘ﬂ'ﬁau 3,350,755,423 3,394,071,799
dauvavinanu
nuaansian
Wuanainy 500,000,000 #u yad1viuaz 1 U 500,000,000 500,000,000
nuﬁaammzﬁﬂﬂ"ﬁﬁzuéa
AUy 482 579,640 ¥u AW 1 UM
\S8NT9E L@Nmmu,m 482,579,640 482,579,640
mummWmuvl,mamimmmammﬂumwsjasJ
°uawwmaNwsﬁasl,mwmmmwmmmwm% 1,517,573 1,517,573
mawRruulassslfiddlw Asdagas S
laglalldgyidadimaniuguaasusEns iy 3,139,507 3,139,507
mu‘wmmmimaI@ﬂW%M%mmmmmmwmw 5,656,439 3,196,988
A lsavan
Tasadud1sosarnngraie 232 50,000,000 50,000,000
golulaanass 1,821,062,834 1,706,647,844
299UIznauA YDA INYDIK DBV (16,609,136) (35,353,563)

! VA v a e 1
i?Nﬁ?%%ﬂﬂNﬂan%ﬂﬁﬂﬂiﬂ@
=

1 v d a o
dauldidenlidawnaniuay

1 VA ¥
iauaaumaegnaﬁu

2,347,346,857

460,629,703

2,211,727,989

427,658,588

2,807,976,560

2,639,386,577
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usen AJIAWAd 910m (UKIBU)

AUIE T YN
JUNISINUIaWI:N92N1S
1 U.A. 2555 31 s.A. 2556 31 s.A. 2555 1 U.A. 2555
Usuusulnu
1,238,070,822 939,754,078 750,000,000 746,000,000
552,466,741 194,056,789 269,278,539 189,881,667
69,614,192 0 0 4,151,863
302,995,245 281,621,798 180,615,991 124,656,681
8,295,873 0 0 7,825,924
10,850,481 7,017,226 0 10,854,624
16,572,162 4,766,002 4,748,578 4,215,700

2,198,865,516

1,427,215,893

1,204,643,108

1,087,586,459

1,091,366,701 152,854,729 431,237,627 606,888,603
0 3,718,105 0 0

2,830,000 0 0 0
40,050,132 31,503,833 27,940,192 34,005,459
1,134,246,833 188,076,667 459,177,819 640,894,062

3,333,112,349

1,615,292,560

1,663,820,927

1,728,480,521

500,000,000 500,000,000 500,000,000 500,000,000
482,579,640 482,579,640 482,579,640 482,579,640
1,517,573 0 0 0
3,139,507 0 0 0
1,129,990 0 0 0
50,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000
1,543,158,771 1,055,583,749 1,131,729,293 1,123,045,622
(19,514,362) (2,378,527) 8,015,115 11,845,750

2,062,011,119

397,013,712

1,585,784,862

0

1,672,324,048

0

1,667,471,012

0

2,459,024,831

1,585,784,862

1,672,324,048

1,667,471,012
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JunalsvaanuiiaIase

dnsulauandun 31 SUOIAU W.A. 2556

JUNISINUSoU

WU LN

JUNISIUIawW1:N2N1S

HnUNYINnM

31 8.A. 2556

31 8.A. 2555

USudsulnu

31 s.A. 2556

31 8.A. 2555

JSuusulnu

Telaannnsvnanaznsiiusng
AUNUBILUAZLTNNT

Alsdudu

s1eldhn

nlsnauanldane
anldaralunisene
anldaelunisusnng
ANPDUUNUEUINT

ils (21anu) naudwmuiennls
mm’@uamu’tuu%ﬁw%w
a%mu,ﬁ_i@ﬁwvlﬁmﬂﬁuamu
TuuSensan

ils (1anu) naudunu

a A a [

NN ULazN#IU e
AUNUNINTLIU

ils (1anw)

1 1 v I a a v
naualdananisiiule

1 v o a a v
alHana A Eule

ils (nanu) dmudl

o & & A
mlsmenudaiaiadu

mﬁmﬁﬂmmaﬂwﬂam
gAsIINVOIT Y UANIUAEY

L dqj a YA
@]3']@8ﬂL‘UiINHQEJS~I

25

26

29

5,688,199,446

4,030,333,797

5,442,119,706

3,701,196,706

2,268,038,088

2,162,185,556

2,397,625,366

2,041,016,263

1,5657,865,649 | 1,740,923,000 105,852,532 356,609,103
305,611,939 245,304,281 186,697,443 195,295,084
1,863,477,588 | 1,986,227,281 292,549,975 551,904,187

(1,373,626,430)

(420,623,830)

(1,288,208,433)

(453,564,759)

(160,451,295)

(116,493,673)

(186,806,350)

(198,014,679)

(29,797,196) |  (32,837,428) | (29,797,196) | (32,837,428)
39,430,132 | 211,616,661| (14,192,189)| 139,245,730
202,495,709 | 156,258,029 0 0
241,925,841 | 367,874,690 | (14,192,189) | 139,245,730
(89,357,586) | (102,485,443) | (55,338,394) | (61,861,115)
152,568,255 | 265,389,247 |  (69,530,583) 77,384,615
(5,182,150) |  (13,346,324) (6,614,961) |  (10,791,970)
147,386,105 | 252,042,923 | (76,145,544) 66,592,645
(7,221,760) (874,069) (7,221,760) (874,069)
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usyn AJINWRd 911/ (UKIBU) 1a:usSBNdoy
JunalsvaanuiiaIase

dnsulauandun 31 SUoIAU W.A. 2556

WU T VN
JUNISNUSIU JUNISNUIOWA=N9N1S
31 s.n.2556 | 318.A.2555 | 318.A.2556 | 31 s.A. 2555
KUNYINR USudsulnu USudsulnu
L’Euammﬁ'amm (5,770,292) (4,491,128) (5,770,292) (4,491,128)
HARN9BITRIMANAEY (1,523,236) (31,232) 0 0
ANNIILURIATIUNTITLIN
ﬁLﬁuC@‘umn@haﬂazmﬂ
NANITNUVDINEHIWLA 2,598,410 1,534,562 2,598,410 1,534,562
dauuﬂeﬁﬂam@mmﬁ@Léﬁagu 30,721,784 |  (12,109,821) 0 0
TuuSEnsIn
NANIZNUVINELIU LA (60,479) 132,487 0 0
ﬁ1vl*smm!mﬁma%a§"udm%'uﬂ 18,744,427 | (15,839,201) |  (10,393,642) (3,830,635)
ri’w“Lsmmmﬁﬂm%asmz&’m%uﬂ 166,130,532 236,203,722 |  (86,539,186) 62,762,010
msudeunnls
dauit Wuwaeuiunlug) 114,414,989 221,398,047 | (76,145,544) 66,592,645
gauiduasdnlife 32,971,116 30,644,876 0 0
ﬁisiﬁa”mwmuau
147,386,105 | 252,042,923 |  (76,145,544) 66,592,645
msudeifurilsmanudeaianu
dmﬁ'm‘jmaw%ﬁwlmg 133,159,416 205,558,846 |  (86,539,186) 62,762,010
gauiduaasdnldde 32,971,116 30,644,876 0 0
7 didwaeuay
166,130,532 | 236,203,722 | (86,539,186) 62,762,010
fi’nvlﬁ@iaﬁ:u%uﬁugm
ilsdmidnvoidnlvg | () 0.2371 0.4588 (0.1578) 0.1380
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usen AUINWRAE 910R (UKNBU) la:uSBngoy

Julanunasidagundavdouvavwnoru (JUNISIIUSIU)

dnsulauansun 31 SudTAU W.FA. 2556

nuISoUAU | douvautii n1s dounu
noonna: | doulmdes | Wagunday | 9INN1SIY
Sonds: | Nludewune | doulmide | Tmeldru
1o AouAu | TuusBngos | 10uINtur
fuustngos | veawusen vou
vouusinsou | soulne usSBnsou
ngolusiAn | Tuaryide
mndwadr | 99 Slsadu
MUUYS | ASUAUVOY i
usEensou _ .
Jnassnan
d1sounu
NNHUIY
gaaANAD B JUN 31 SUAN 2554
C AHATInlILA 482,579,640 1,517,573 3,139,507 1,129,990 | 50,000,000
nagzaNaINNslasulasulaua Ty
MBFUlA (Mg 3)
AFSulA-usENI I
FUAIAINAD-USHNIIN
H2AAYNAD th Tufi 31 SuNAN 2554 - wavTulge | 482,579,640 1,517,573 3,139,507 1,129,990 | 50,000,000
mi%@'mI@ﬂl"ﬁﬁmﬁummWTmaw%ﬁwﬁw 2,066,998
SUTUNaaNe
mlsienubaaSasand vl 2555 (Usudgeln)
gaafavae o 31 Suaan 2555 (navn1sliuilge) | 482,579,640 1,517,573 3,139,507 3,196,988 | 50,000,000
ganAILAAD B YUN 31 SUINAN 2555
L P RTIR RN TP 482,579,640 1,517,573 3,139,507 3,196,988 | 50,000,000
nagzaNaINNslasuLasulauaTy s
MBFULA (e 3)
ANFIuA-UsENI I
HOAANMAD M4 JUfl 31 SudNAN 2555 - navFuilge | 482,579,640 1,517,573 3,139,507 3,196,988 | 50,000,000
nsanelagldiuwdunusivesuisnion 2,459,451
mlsmnenudaiadasindmivl 2556
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